



Kadın Eserleri
Kütüphanesi ve
Bilgi Merkezi
Vakfı

ÖZEL ARŞİVLER KOLEKSİYONU



*Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı- Özel Arşivler Koleksiyonu/Ayşe Durakbaşı Özel Arşivi

Ayşe DURAKBAŞA
(1961)

Sosyolog, Feminist Akademisyen

AYŞE DURAKBAŞA ARŞİVİ

© Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı. Tüm hakları saklıdır.

ARŞİV ÖZETİ

Arşiv Mekânı

Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı – Özel Arşivler Bölümü / İstanbul Türkiye

Arşivin Yaratıcısı

Ayşe Nilüfer Durakbaşa

Arşivin Adı

Ayşe Durakbaşa Özel Arşivi

Bağışlama Tarihi

9 Şubat 2017

Arşivin Kapsadığı Dönem

1992-2011

Arşivin Uzunluğu

0,90 metre raf uzunluğu

Arşivin Bağışlanması/Sağlanması

Ayşe Durakbaşa tarafından 9 Şubat 2017’de bağışlandı.

Ayşe Durakbaşa Oto/Biyografisi

1961 yılında İskenderun’da doğan Durakbaşa, Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nü bitirdikten sonra aynı bölümden “The Formation of Kemalist Female Identity (Kemalist Kadın Kimliğinin Kuruluşu)” başlıklı teziyle master derecesi aldı. Ardından İngiltere’de Essex Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde “Reappraisal of Halide Edib for a Critique of Turkish Modernization (Türk Modernleşmesinin Bir Eleştirisi İçin Halide Edib’i Yeniden Değerlendirmek)” adlı teziyle de doktora derecesini aldı. 1986’dan Ekim 2002’ye kadar Mimar Sinan Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde, 2002 - 2009 tarihleri arasında Muğla Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde görev yaptı. Şubat 2009 tarihinden emekli olduğu Aralık 2016 tarihine kadar Marmara Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışan Durakbaşa, 2 Ekim-29 Aralık 2017 tarihleri arasında Viyana Üniversitesi Sosyal Tarih Bölümünde Kaethe Leichter konuk öğretim üyesi olarak ders vermiştir. toplumsal cinsiyet sosyolojisi, kadın çalışmaları, Türk modernleşmesi, milliyetçilik, feminist siyaset teorisi ve yurttaşlık, toplumsal eşitsizlikler ve tabakalaşma, sosyal tarih ve kadın tarihi üzerine çalışmalar yapmaktadır. *Yazarın Halide Edib: Türk Modernleşmesi ve Feminizm* (İletişim Yayınları, 2000) adlı kitabının dışında aynı konularda derlediği kitaplar, İngilizce ve Türkçe kitaplarda yazdığı bölümler, çevirileri ve ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır.*

Üye olduğu Dernekler, Vakıflar: KEKBMV - Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı Genel kurul üyesi olarak ve bir dönem Yönetim Kurulu üyesi olarak çalışmıştır (1992-2002 yılları arasında). Kadıköy Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği, Sosyoloji Mezunları Derneği, Sosyoloji Derneği ve Avrupa Sosyoloji Derneği üyesidir. Halen Toplumsal Araştırmalar ve Tarih Vakfı Mütevelli Heyet üyesidir. Barış Bildirisi imzacısı

akademisyenlerin oluşturduğu İstanbul Dayanışma Akademisi üyesidir. Ayşe Durakbaşı Ressam Ercüment Tarhan'la 15 yıl evli kalmıştır; bu evlilikten Nisan Ercan Tarhan (1990 doğumlu) ve Ali Cemre Tarhan (2000 doğumlu) iki oğlu vardır.

*Bu biyografi aşağıdaki internet sitelerinden derlenerek hazırlanmıştır.

<http://www.iletisim.com.tr/kisi/ayse-durakbasa/5470#.WSvwnGjyIU>

<http://www.bilgiyay.com/s/939/ayse-durakbasa>

Arşiv Özeti

Arşivde; ajandalar, defterler, yaka kartları, mektuplar, kaset, banka dekontları, broşür ve bültenler, cüzdan; çeşitli süreli yayınlar; yapmış olduğu yazışmalar; makaleler ve konferans metinleri bulunmaktadır.

Kimlik Numarası

10065

Dili

Türkçe, İngilizce

Özel Arşivin Kapsamı ve İçeriği

Ayşe Durakbaşı Özel Arşivi'nde, efemeralar: el yazısı notları, telefon rehberini içeren Marmara Üniversitesi ve Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı gibi kurumlara ait ajandalar, kadın çalışmalarıyla ilgili notlarının bulunduğu ve öğrencilik yıllarına ait ders notlarının yer aldığı defterler; yaka kartları, kaset, çeşitli bankalara ait dekontlar, mektuplar, bültenler, teşekkür belgesi, üniversite kimlik kartı, cüzdan; çeşitli kurumlarla yapmış olduğu yazışmalar, kadın tarihi konusunda yazılmış makaleler, Essex Üniversitesi'nde katılmış olduğu konferansa ait metinler, katılmış olduğu sempozyumların belgeleri, Eski harfli Türkçe dergiler yer almaktadır.

Katalog Bilgisi

Ayşe Durakbaşı Özel Arşivi'nin 11 belgesi Zeynep Yıldız tarafından kataloglandı. Toplamda 53 belge kataloglandı ve online kullanıma açıldı.

Anahtar Kelimeler

Ayşe Durakbaşı, Halide Edip Adıvar, Kutluğ Ataman, KEKBMV-Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı, Mutfak Cadıları, Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü, Essex Üniversitesi Sosyoloji Bölümü, Marmara Üniversitesi Sosyoloji Bölümü, Peruk Takan Kadınlar, feminist siyaset teorisi, kadın çalışmaları, Kemalist kadın kimliği, milliyetçilik, toplumsal cinsiyet sosyolojisi, toplumsal eşitsizlik, Türk modernleşmesi

Fonun Kullanımı

Fonun üzerinde herhangi bir kısıtlama yoktur.

